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Regeringen har tillsatt 350 mnkr i stimulansmedel för att införa eller höja habiliteringsersättningen till 

dem som deltar i daglig verksamhet enligt lagen om stöd och service till vissa funktionshindrade (LSS). 

Dessa medel kan användas enbart under 2018. Södertälje kommun har möjlighet att rekvirera totalt 

5 005 tkr för ändamålet. 

Habiliteringsersättningens syfte är att stimulera brukarnas deltagande i daglig verksamhet. Den har 

betydelse för självkänslan och bidrar till att brukarna upplever verksamheten de utför som värdefull. 

Målgruppen har ofta begränsade tillgångar och en ökad habiliteringsersättning är ett välkommet tillskott. 

Habiliteringsersättningens storlek i kommunen är för närvarande 6 kr per timme enligt 

kommunfullmäktiges beslut i Mål och Budget 2018. 

Statsbidragetger möjlighet att under 2018 finansiera en ökning av habiliteringsersättning med upp till 8 

kr (total ersättning blir 14 kr per timme). Från 2019 behöver kommunen avsätta medel upp till 5 mnkr 
för fortsatt finansiering. Kommunen kan även välja en mindre ökning eller avstå helt från nyttjande av 

statsbidraget. Om habilteringsersättningen höjs till följd av stimulansbidrag föreslås att kommunen 

tilldelar budgetmedel för ändamålet till Omsorgsnämnden utanför resursfördelningsmodellen. 

Kontorets förslag är att nämnden inte rekommenderar en höjning av habiliteringsersättningen till 

Kommunfullmäktige på grund av den kortsiktiga finansieringen som statsbidraget ger. Ärendet skickas 

vidare för beslut till Kommunfullmäktige. 

Beslutsunderlag 
• Tjänsteskrivelse daterad 2018-03-06 

• Bilaga 1 Anvisningar för att rekvirera statsbidrag för 2018 till kommuner för 

habiliteringsersättning 

• Bilaga 2 Fördelningsnyckel statsbidrag för 2018 till kommuner för habiliteringsersättning 

• Bilaga 3 Rekvisition av statsbidrag för 2018 till kommuner för habiliteringsersättning 

Södertälje kommun I Social-och omsorgskontoret, Staben I 151 89 Södertälje I Organlsationsnr: 212000-0159 I www.sodertalje.se 
Växel: 08-523 010 00 
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Ärendet 

Statsbidragets förutsättningar 
Regeringen har gett Socialstyrelsen i uppdrag att under 2018 fördela medel i stimulansbidrag för 

habiliteringsersättning (Dnr: 9 .2 - 141 8/2018). Bidraget får användas i syfte att införa eller höja en låg 

dagpenning, kallat habiliteringsersättning, till dem som deltar i daglig verksamhet enligt lagen om stöd 

och service till vissa funktionshindrade (LSS). 

Stimulansbidraget om 350 mnkr fördelas efter rekvisition. Hur mycket pengar som varje kommun kan 
rekvirera framgår av Socialstyrelsens fördelningsnyckel för ändamålet. Denna är framräknad utifrån 
antalet deltagare som finns i daglig verksamhet enligt LSS i kommunen. Underlaget är den senaste 
statistiken som Socialstyrelsen har. 

Södertälje kommun har möjlighet att rekvirera totalt 5 005 tkr. 
Rekvisitionen behöver skickas till Socialstyrelsen senast den 1 juni 2018 och medlen kan användas till 
och med den 31 december 2018. 

Medel som inte kommunerna har rekvirerat senast den 1 juni 2018 kommer Socialstyrelsen att fördela 

till de kommuner som har angivit i rekvisitionsblanketten att de önskar ta del av dessa medel. 

Den rekvirerade medlen återraporteras till Socialstyrelsen våren 2019. Stimulansbidraget som inte 

används under 2018 eller inte används i enlighet med det bestämda syftet ska återbetalas till 

Socialstyrelsen. 

Nuläge i kommunen 
Habiliteringsersättningens syfte är att stimulera brukarnas deltagande i daglig verksamhet. Ersättningen 

har betydelse för självkänslan hos deltagare. Den ger en känsla av att de, och den verksamhet de utför, är 

värdefull. Daglig verksamheten ska även bidra till den personliga utvecklingen och främja delaktigheten 

i samhället. Målgruppen har ofta begränsade tillgångar och en ökad habiliteringsersättning är ett 

välkommet tillskott. 

Habiliteringsersättningen i Södertälje kommun för närvarande är 6 kr per närvarotimme. Storleken av 

ersättningen fattade Kommunfullmäktige beslut om i Mål och Budget 2018. 

Enligt Socialstyrelsen betalar 87 procent av kommunerna habiliteringsersättning. Kartläggningen av 

närstående kommuner visar att fyra närliggande kommuner har likadana eller lägre ersättning än 

Södertälje och fyra betalar en högre habiliteringsersättning. 

Habiliteringsersättning i närkommuner: 

Kommun Södertälje Huddinge Botkyrka Nacka Värmdö Salem Nynäshamn Tyresö Stockholm 

Kr/timme 6 6 7 5 6 8 10 6 8 

Södertälje kommun har 540 deltagare i daglig verksamhet (okt 2017) varav 298 deltagare inom 

kommunens egenregi och 248 i verksamheter drivna av externa, upphandlade aktörer. Det är alltid 

utförare av daglig verksamhet som betalar habiliteringsersättning till deltagare. Ersättningens storlek 

beror på brukarens närvarotimmar. Kommunens egenregiverksamheter betalar ca 1,7 mnkr årligen i 

habiliteringsersättning. Även externa leverantörer ska betala ersättning till brukarna enligt gällande KF 

beslut. Ersättningen ingår i den avtalade dygnsersättningen som kommunen betalar till externa utförare. 

För närvarande utför kommunen inga särskilda kontroller för att säkerställa att externa leverantörer 

betalar habiliteringsersättning till sina brukare enligt gällande regler. 
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Ekonomiska konsekvenser och finansiering 
Södertälje kommun kan rekvirera 5 005 tkr i stimulansmedel för att höja utbetalningen av 

habiliteringsersättning i daglig verksamhet. Stimulansmedlen är begränsade till 2018. 

Idag betalas 6 kr per närvarotimme till varje deltagare. 
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Totala kostnaden för habiliteringsersättningen uppskattas till 3,3 mnkr per år. Den kommunala 

verksamheten betalar ca 1,7 mnkr om året till 298 deltagare. De externa verksamheterna betalar 

ersättningen direkt till brukare vilket betyder att kommunen inte har exakt belopp på den totala utbetalda 

ersättningen men uppskattas till 2, 1 mnkr. 

Varje kronas höjning av habiliteringsersättningen kostar ca 600 tkr mer per år vilket betyder att 

stimulansmedlen ger möjlighet att höja ersättningen med upp till 8 kr under 2018. I det fallet blir den nya 

ersättningen 14 kr i timmen. 

Vid ett beslut av förhöjd ersättning kan årets merkostnader finansieras av stimulansmedlen. 

Kommunen har möjlighet att välja mellan tre olika alternativ. 

1. Man kan höja habiliteringsersättningen med upp till 8 kr. Höjd ersättning stärker brukarnas 

svaga ekonomi och deltagarnas självkänsla. 

Varje kronas höjning kostar kommunen ca 600 tkr per år. Kommunen kan återfå dessa kostnader 

under 2018 genom statsbidrag, men från och med 2019 behöver kommunen stå för alla 

merkostnader vilka kan uppgå till 5 mnkr per år. 

Om habilteringsersättningen höjs till följd av stimulansbidrag behöver flera problem lösas. Den 

ena är den framtida finansieringen av ersättningen, förslagsvis att kommunen tilldelar 

budgetmedel till Omsorgsnämnden utanför resursfördelningsmodellen. 

Den andra är hur kommunen hanterar externa aktörer. I dagens avtal ingår habiliteringsersättning 

i dygnsersättningen. Vid en höjning av ersättning kan dessa leverantörer efterfråga att priset 

justeras. Under 2018 kan kommunen få statsbidrag för alla merkostnader även för det som 

uppstår i externa verksamheter. För att kunna styrka kostnaderna behöver kommunen samla in 

underlag från externa aktörer. Underlaget kan även ge kontroll om att externa aktörer i själva 

verket betalar habiliteringsersättning till brukarna. 

Både ökade kontroller och insamlande av material för återsökning kan blir administrativt tungt 

och leda till att personalen behöver förstärkas. 

2. Kommunen kan välja att behålla den nuvarande habiliteringsersättningen och avstå från att nyttja 

statsbidraget. Statsbidraget är ett välkommet initiativ från regeringen. Det har avsikt att ge stöd 

till en svag målgrupp, men beslutet är kortsiktigt och efter årets slut lämnar den alla 

konsekvenser över till kommunen att lösa. Enligt skatteprognoser ser kommunen fram emot 

betydande ekonomiska utmaningar vilket kan ifrågasätta beslut som ger ökade kostnader. 

3. Det finns även möjlighet att ge en extra ersättning under året men en sådan tillfällig förändring 

är förvirrande för målgruppen och därför avråder förvaltningen från en sådan lösning. 
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Kontorets/förvaltningens förslag till nämnden: 
• Nämnden föreslår till Kommunfullmäktige att habiliteringsersättningen inte höjs på grund av 

den kortsiktiga finansieringen som statsbidraget ger. 

• Ärendet skickas vidare för beslut till Kommunfullmäktige. 

/~'t ... L>--

Hona T6th 

Verksamhetscontroller 

Handläggare: Hona T6th 
V erksamhetscontroller 
Social-och omsorgskontoret, Staben 
Telefon (direkt): 08-523 06 220 
E-post: ilona.toth@sodertalje.se 

Beslutet skickas till 

Kommunstyrelsens kontor/Lek 

Kommunfullmäktige 

Akten 

Lenita Granlund 

Social direktör 
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Anvisningar för att rekvirera statsbidrag för 
2018 till kommuner för habiliteringsersättning 
Regeringen har gett Socialstyrelsen i uppdrag att under 2018 fördela medel till 
kommunerna i stimulansbidrag för habiliteringsersättning. Statsbidraget far an
vändas av kommunerna i syfte att införa eller höja en låg dagpenning till dem 
som deltar i daglig verksamhet enlig LSS (habiliteringsersättning). 

Bidragets storlek 
Statsbidraget som ska fördelas efter rekvisition omfattar totalt 350 000 000 kro
nor under 2018. Hur mycket pengar som varje kommun kan rekvirera för 2018 
framgår av Socialstyrelsens fördelningsnyckel för ändamålet. Denna är fram
räknad utifrån antalet deltagare som finns i daglig verksamhet enligt lagen 
(1993:387) om stöd och service till vissa funktionshindrade (LSS) i kommunen, 
enligt den senaste statistik som Socialstyrelsen har. 

Vilka kan rekvirera medlen? 
Samtliga kommuner som avser att betala eller betalar ut dagpenning till dem som 
deltar i daglig verksamhet. 

Vad kan ni rekvirera medel för? 
Statsbidraget får rekvireras för att införa eller höja en låg dagpenning till dem 
som deltar i daglig verksamhet enlig LSS (habiliteringsersättning). 

När kan ni använda medlen? 
Socialstyrelsen betalar ut medlen under 2018 och de kan användas till och med 
den 31 december 2018. 

Hur får ni del av medlen? 
Medlen till kommuner betalas ut engångsvis efter rekvisition ställd till Social
styrelsen. 

1. Varje kommun får rekvirera medel genom den blankett som Social
styrelsen tillhandahåller och publicerar på Socialstyrelsens webbsida 
för statsbidraget. 

2. Av Socialstyrelsens fördelningsnyckel framgår hur mycket medel som 
varje kommun kan rekvirera för 2018. 

3. Endast en rekvisition per kommun ska lämnas till Socialstyrelsen. 

4. Rekvisitionen ska ha kommit in till myndigheten senast den 1 juni 
2018 och medlen betalas ut vanligtvis inom 15 arbetsdagar. 

SOCIAL.STYRELSEN 
l 06 30 Stockholm 

Telefon 075-247 30 00 
Fax 075-247 32 52 

socialstyrelsen@socialstyrelsen.se 
www.socialstyrelsen.se 
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5. Rekvisitionen ska vara undertecknad av behörig företrädare för respektive 
kommun. Behörig företrädare framgår av er delegationsordning. 

Om inte alla medel rekvireras? 
Medel som inte har rekvirerats senast den 1 juni 2018 kommer Socialstyrelsen 
att fördela till de kommuner som har angivit i rekvisitionsblanketten att de öns
kar ta del av dessa medel. 

Vad gäller för återrapportering och återbetalning av 
medel? 
Under våren 2019 ska ni återrapportera till Socialstyrelsen hur ni har använt 
2018 års medel. Ett formulär för återrapportering kommer att skickas till er i 
december. Frågorna gäller i huvudsak vilka aktiviteter som ni har genomfört och 
hur aktiviteterna, och i den mån det är möjligt hur resultatet, förhåller sig till de 
ändamål som anges ovan. 

Om ni inte har använt hela statsbidraget under perioden den 1 j~uari - den 31 
december 2018 ska ni återbetala återstoden till Socialstyrelsen. Ni kan också bli 
återbetalningsskyldiga om medlen inte används i enlighet med syftet för statsbi
draget. Återbetalningen ska ske senast vid den tidpunkt som Socialstyrelsen 
meddelar. Socialstyrelsen kommer att fakturera eventuellt återstående medel. 

Information 
Frågor om statsbidraget kan ställas till 
utredare Peter Redving, telefon 075-247 39 92, 
e-post peter.redving@socialstyrelsen.se 
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Behörighet och statsbidrag 

F ördelningsnyckel -
statsbidrag för 2018 till kommuner 
för habiliteringsersättning 

Kommun 

Ale kommun 

Alingsås kommun 

Alvesta kommun 

Aneby kommun 

Arboga kommun 

Arjeplogs kommun 

Arvidsjaurs kommun 

Arvika kommun 

Askersunds kommun 

Avesta kommun 

Bengtsfors kommun 

Bergs kommun 

Bjurholms kommun 

Bjuvs kommun 

Bodens kommun 

Bollebygds kommun 

Bollnäs kommun 

Borgholms kommun 

Borlänge kommun 

Borås stad 

Botkyrka kommun 

Boxholms kommun 

Bromölla kommun 

Bräcke kommun 

Burlövs kommun 

SOCIALSTYRELSEN 
106 30 Stockholm 

Befopp(kr) 

945 000 

1 855000 

630 000 

315 000 

385 000 

0 

245 000 

700 000 

350 000 

630 000 

210 000 

210000 

35000 

490 000 

1 645 000 

210000 

1260000 

385 000 

2 625 000 

3 745 000 

3 360 000 

210 000 

280 000 

210 000 

455 000 

Telefon 075-247 30 00 
Fax 075-247 32 52 

socialstyrelsen@socialstyrelsen.se 
www.socialstyrelsen.se 
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Kommun B-elopp (kr) 

Båstads kommun 175 000 

Dals-Eds kommun 245 000 

Danderyds kommun 805 000 

Degerfors kommun 490 000 

Dorotea kommun 70000 

Eda kommun 280 000 

Ekerö kommun 980 000 

Eksjö kommun 630 000 

Emmaboda kommun 350 000 

Enköpings kommun 1 680 000 

Eskilstuna kommun 3 920 000 

Eslövs kommun 1 715 000 

Essunga kommun 210 000 

Fagersta kommun 665 000 

Falkenbergs kommun 1 715000 

Falköpings kommun 1 190000 

Falu kommun 2030000 

Filipstads kommun 490 000 

Finspångs kommun 840 000 

Flens kommun 560 000 

Forshaga kommun 420 000 

Färgelanda kommun 140 000 

Gagnefs kommun 350 000 

Gislaveds kommun 945 000 

Gnesta kommun 455 000 

Gnosjö kommun 245 000 

Grums kommun 315 000 

Grästorps kommun 210000 

Gullspångs kommun 210000 

Gällivare kommun 490 000 

Gävle kommun 3 605 000 

Göteborgs stad 17 500 000 

Götene kommun 455 000 

Habo kommun 175 000 

Hagfors kommun 490 000 

Hallsbergs kommun 665 000 

Hallstahammars kommun 910000 

Halmstads kommun 3150000 

Hammarö kommun 420 000 
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Kommun Belopp (kr) 

Haninge kommun 2 415 000 

Haparanda stad 455 000 

Heby kommun 595 000 

Hedemora kommun 735 000 

Helsingborgs stad 4 620000 

Herrljunga kommun 245 000 

Hjo kommun 280 000 

Hofors kommun 385 000 

Huddinge kommun 2 835 000 

Hudiksvalls kommun 1 680 000 

Hultsfreds kommun 700 000 

Hylte kommun 350000 

Håbo kommun 490 000 

Hällefors kommun 280 000 

Härjedalens kommun 280 000 

Härnösands kommun 1 610000 

Härryda kommun 1085000 

Hässleholms kommun 2 485 000 

Höganäs kommun 700000 

Högsby kommun 245 000 

Hörby kommun 560 000 

Höörs kommun 490 000 

Jokkmokks kommun 175 000 

Järfälla kommun 2 485 000 

Jönköpings kommun 4 305 000 

Kalix kommun 805 000 

Kalmar kommun 3 255 000 

Karlsborgs kommun 140000 

Karlshamns kommun l 330 000 

Karlskoga kommun 1085000 

Karlskrona kommun 2 485 000 

Karlstads kommun 2 730 000 

Katrineholms kommun 1 925 000 

Kils kommun 490 000 

Kinda kommun 455 000 

Kiruna kommun 910000 

Klippans kommun 805 000 

Knivsta kommun 350 000 

Kramfors kommun 980 000 



SOCIALSTYRELSEN 2018-01-30 Dnr 9.2-1418/2018 4(8) 

Kommun Belopp (kr) 

Kristianstads kommun 3 325 000 

Kristinehamns kommun 875 000 

Krokoms kommun 350 000 

Kumla kommun 1 120 000 

Kungsbacka kommun 1 960 000 

Kungsörs kommun 560 000 

Kungälvs kommun 1890000 

Kävlinge kommun 770 000 

Köpings kommun l 120 000 

Laholms kommun 1225000 

Landskrona stad l 540 000 

Laxå kommun 210 000 

Lekebergs kommun 350 000 

Leksands kommun 385 000 

Lerums kommun l 085 000 

Lessebo kommun 210 000 

Lidingö stad l 575 000 

Lidköpings kommun 1 785 000 

Lilla Edets kommun 385 000 

Lindesbergs kommun 1 120000 

Linköpings kommun 5 810 000 

Ljungby kommun l 575 000 

Ljusdals kommun 630 000 

Ljusnarsbergs kommun 175 000 

Lomma kommun 350000 

Ludvika kommun 1015000 

Luleå kommun 3 360000 

Lunds kommun 3 745 000 

- Lycksele kommun 805 000 

Lysekils kommun 665 000 

Malmö stad 6 965 000 

Malung-Sälens kommun 245 000 

Malå kommun 35000 

Mariestads kommun 1 155 000 

Markaryds kommun 420 000 

Marks kommun l 085000 

Melleruds kommun 525 000 

Mjölby kommun l 015 000 

Mora kommun 1 155000 
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Kommun Belopp (kf~ 

Motala kommun l 820000 

Mullsjö kommun 280 000 

Munkedals kommun 280 000 

Munkfors kommun 105 000 

Mölndals stad 2 240 000 

Mönsterås kommun 455 000 

Mörbylånga kommun 595 000 

Nacka kommun 2 240 000 

Nora kommun 455 000 

Norbergs kommun 175 000 

Nordanstigs kommun 350 000 

Nordmalings kommun 210 000 

Norrköpings kommun 5 495 000 

Norrtälje kommun 2 275 000 

Norsjö kommun 140 000 

Nybro kommun 1 050000 

Nykvarns kommun 315 000 

Nyköpings kommun 2 205 000 

Nynäshamns kommun 980 000 

Nässjö kommun l 330 000 

Ockelbo kommun 210 000 

Olofströms kommun 385 000 

Orsa kommun 210 000 

Orust kommun 455 000 

Osby kommun 455000 

Oskarshamns kommun 910 000 

Ovanåkers kommun 490 000 

Oxelösunds kommun 280000 

Pajala kommun 210 000 

Partille kommun 1260000 

Perstorps kommun 350 000 

Piteå kommun l 750 000 

Ragunda kommun 35 000 

Region Gotland 2 800 000 

Robertsfors kommun 175 000 

Ronneby kommun 1 085 000 

Rättviks kommun 560 000 

Sala kommun 910 000 

Salems kommun 490 000 
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Kommun Belopp{kr) 

Sandvikens kommun l 540000 

Sigtuna kommun l 365 000 

Simrishamns kommun 945 000 

Sjöbo kommun 665 000 

Skara kommun 840 000 

Skellefteå kommun 3 465 000 

Skinnskattebergs kommun 35 000 

Skurups kommun 350 000 

Skövde kommun 2 205 000 

Smedjebackens kommun 350 000 

Sollefteå kommun 910 000 

Sollentuna kommun 2 275 000 

Solna stad l 575 000 

Sorsele kommun 0 

Sotenäs kommun 175 000 

Staffanstorps kommun 420 000 

Stenungsunds kommun 770 000 

Stockholms stad 25 130 000 

Storfors kommun 35000 

Storumans kommun 210 000 

Strängnäs kommun 945 000 

Strömstads kommun 350 000 

Strömsunds kommun 315 000 

Sundbybergs stad 945 000 

Sundsvalls kommun 3 570 000 

Sunne kommun 630 000 

Surahammars kommun 280 000 

Svalövs kommun 490 000 

Svedala kommun 385 000 

Svenljunga kommun 245 000 

Säffle kommun 420 000 

Säters kommun 350 000 

Sävsjö kommun 490 000 

Söderhamns kommun l 085 000 

Söderköpings kommun 525 000 

Södertälje kommun 5 005 000 

Sölvesborgs kommun 770 000 

Tanums kommun 385000 

Tibro kommun 455 000 
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Kommun Betopp (kr) 

Tidaholms kommun 490 000 

Tierps kommun 945 000 

Timrå kommun 700 000 

Tingsryds kommun 700 000 

Tjörns kommun 455 000 

Tomelilla kommun 420 000 

Torsby kommun 455 000 

Torsås kommun 245 000 

Tranemo kommun 350000 

Tranås kommun 945 000 

Trelleborgs kommun l 680 000 

Trollhättans stod 2 030 000 

Trosa kommun 280 000 

Tyresö kommun l 505 000 

Täby kommun l 890 000 

Töreboda kommun 525 000 

Uddevalla kommun 2 450000 

Ulricehamns kommun 840 000 

Umeå kommun 4 550 000 

Upplands Väsby kommun 1715000 

Upplands-Bro kommun 910 000 

Uppsala kommun 8 505 000 

Uppvidinge kommun 245 000 

Vadstena kommun 140 000 

Vaggeryds kommun 490 000 

Valdemarsviks kommun 385 000 

Vallentuna kommun 1225000 

Vansbro kommun 210 000 

Vara kommun 770 000 

Varbergs kommun 2 170 000 

Vaxholms stod 210 000 

Vellinge kommun 595 000 

Vetlanda kommun 945 000 

Vilhelmina kommun 245 000 

Vimmerby kommun 595 000 

Vindelns kommun 140 000 

Vingåkers kommun 455 000 

Vårgårda kommun 385 000 

Vänersborgs kommun 1330000 
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Kommun Belopp (kr) 

Vännäs kommun 455 000 

Värmdö kommun l 015000 

Värnamo kommun l 155 000 

Västerviks kommun 2 030000 

Västerås stad 6 230 000 

Växjö kommun 3 360 000 

Ydre kommun 35 000 

Ystads kommun 980 000 

Åmåls kommun 630 000 

Ånge kommun 455 000 

Åre kommun 140 000 

Å~ängs kommun 350 000 

Åsele kommun 105 000 

Åstorps kommun 420 000 

Åtvidabergs kommun 350 000 

Älmhults kommun 315 000 

Älvdalens kommun 210 000 

Älvkarleby kommun 210 000 

Älvsbyns kommun 420 000 

Ängelholms kommun 1 470000 

Öckerö kommun 385 000 

Ödeshögs kommun 105 000 

Örebro kommun 6 335 000 

Örkelljunga kommun 455 000 

Örnsköldsviks kommun 2 975 000 

Östersunds kommun 3710000 

Österåkers kommun 1645000 

Östhammars kommun 630000 

Östra Göinge kommun 525000 

Överkalix kommun 175 000 

Övertorneå kommun 315 000 

Summa 350000 000 



~ Socialstyrelsen 2018-01-30 Dnr 9.2-1418/2018 

Ref: mfalk 

Rekvisition av statsbidrag får 2018 till 
kommuner får habiliteringsersättning 
Endast en rekvisition per kommun ska lämnas in. Den ifyllda och undertecknade 
blanketten ska ha kommit in i original senast den 1 juni 2018 till: 
Socialstyrelsen, Ekonomienheten, 106 30 Stockholm. 

Betalningsmottagare 

Organisationsnummer 

Utdelningsadress 

Postnummer 

Ort 

Belopp D Markera med ett kryss om kommunen vill rekvirera det 
beräknade beloppet per kommun, vilket framgår av 
Socialstyrelsens fordelningsnyckel for ändamålet. 

Ange i kronor önskat belopp om kommunen i stället vill 
rekvirera ett lägre belopp än ovan: kr 

D Markera med ett kryss om kommunen vill ta del av 
medel som inte har rekvirerats 

Bidraget betalas ut till Plusgiro nr: 
(välj ett av två alternativ) 

Bankgiro nr: 

Betalningsreferens 
(max 10 tecken) 

Kontaktperson för uppföljning av 
bidragets användning (ev. ändringar 
ska löpande meddelas till Social-
styrelsen) 

Befattning kontaktperson 

Telefon kontaktperson 

SOCIALSTYRELSEN 
106 30 Stockholm 

Telefon 075-247 30 00 
Fax 075-247 32 52 

socialstyrelsen@socialstyrelsen.se 
www.socialstyrelsen.se 
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SOCIALSTYRELSEN 2018-01-30 Dnr 9.2-1418/2018 

E-post kontaktperson 

Ort 

Datum 

Underskrift av behörig företrädare 
för kommunen (enligt er delega-
tionsordning) 

Namnförtydligande 

Befattning 

Till Socialstyrelsens ekonomienhet: Kostnaderna ska belasta utgiftsområde 9 
Hälsovård, sjukvård och social omsorg, anslaget 4:2 Vissa statsbidrag inom 
funktionshindersområdet, anslagsposten 11 Habiliteringsersättning 
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